

entertainment network (India) limited

Corporate Office: 14th Floor, Trade World, D-Wing, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai – 400 013, India. Tel: 022 6753 6983.

October 27, 2020

BSE Limited, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001	National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
--	--

BSE Scrip Code: 532700/ Symbol: ENIL

Dear Sir/ Madam,

Please find attached herewith the newspaper notices published regarding intimation of the Board Meeting to be convened on **Wednesday, November 4, 2020**, *inter alia* to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2020 and other business matters.

Thanking you,

Yours truly,
For **Entertainment Network (India) Limited**



Mehul Shah
SVP - Compliance &
Company Secretary
(FCS no- F5839)

Encl: a/a

SBI Life Insurance reports 130% jump in Q2 profit

FE BUREAU
Mumbai, October 26

SBI LIFE INSURANCE reported a 130% jump in its profit to ₹299.73 crore for the second quarter of the current fiscal. The life insurer saw a surge in its net premium income and income from investments during the quarter.

In exchange filings, SBI Life said in Q2, it had seen net premium income of ₹12,857.95 crore, against ₹10,111.51 crore in the same period last year. Net income from investments stood at ₹5,590.37 crore, compared to ₹2,623.46 crore in the year-ago period.

SBI Life saw new business premium (NBP) increase by 15% to ₹9,000 crore in the first half of the fiscal. The insurer has achieved market leadership in total NBP of



₹9,000 crore with a 24.5% private market share in H1FY21. NBP is insurance premium that is due in the first policy year of a life insurance contract or a single lump sum payment from the policyholder.

Assets under management grew 20% to ₹1,86,360 crore as on September 30, 2020, from ₹1,54,758 crore in September 2019, with the debt-equity mix of 76:24. Almost

90% of the debt investments are in AAA and sovereign instruments.

The life insurer in its exchange filings also said it has assessed the overall impact of the pandemic on its business and financials, including valuation of assets, policy liabilities and solvency for the period ended September 30. Based on the evaluation, the company has kept additional reserve amounting

to ₹64.76 crore resulting from the pandemic.

The company will continue to closely monitor any future developments relating to novel coronavirus, which may have any impact on its business and financial position.

SBI Life's protection new business premium stood at ₹910 crore for the period ended September 30, 2020. Protection Individual new business premium registered a growth of 13% and stood at ₹267 crore for the period ended September 30, 2020. Individual New Business Premium stood at ₹4,206 crore. The company's solvency ratio continues to remain robust at 2.45 as on September 30, 2020 as against the regulatory requirement of 1.50.

The stock of SBI Life ended the day higher by 1.10% at ₹778.75 on BSE.

SBI raises ₹5,000 crore by issuing Basel-III bonds

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, October 26

STATE BANK OF INDIA (SBI) on Monday said it has raised ₹5,000 crore by issuing Basel-III compliant bonds.

The committee of directors of capital raising met on Monday and accorded its approval to allot 50,000 Basel-III compliant non-convertible, taxable debt instruments, SBI said in a regulatory filing.

The debentures qualifying as tier II capital of the bank of face value of ₹10 lakh each, at par, bearing a coupon of 5.83% aggregating to ₹5,000 crore were allotted to bond subscribers on October 26, 2020, it said.

The interest on the bonds will be paid annually for a tenor of 10 years and call option after 5 years and on anniversary date thereafter, the country's largest lender said.

Reviving demand key in Covid-hit economy

SUSHIM BANERJEE

Former DG, Institute of Steel Development and Growth

IT IS AN accepted fact that the features of global economy have undergone a paradigm shift under the Covid pandemic. Especially, the concept of development economics, the branch that highlights the trend of various sectors of the economy as the country progresses from primary or agrarian stage to first the developing status glorifying the role of industry or the secondary sector and ultimately reaches the advanced economy category to display the characteristics of technology, innovation and sustainable growth of the economy with major role by the service sector.

Some of the emerging and growing segments, tourism, hospitality, hotels and restaurants, travel and transportation, trade, media and entertainment, public and professional services, commercial buildings, and a few others have witnessed a sudden and stiff decline.

As these are the sectors which have a significant role to play in the wealth creation of the advanced countries, it was firmly perceived that waiting for the disappearance of the virus in the aftermath of the vaccine discovery and to be in a position to bring back the trust and resilience in the economy, it would be quite prudent to give a boost to the economy by providing massive stimulus by way of strengthening the social safety network and investment in infrastructure (roads, rails, ports, real estate, oil and gas transportation, renewable energy).

As the interest rate was low

and, in some cases, negative in developed countries, it was found manageable with rising public debt and in the backdrop of a robust scheme of bond based long term capital flows, the declining trend in the growth trajectory for these countries was halted. This has been duly reflected in the recent IMF projections. For the current year, the advanced economies have been projected to grow by (-) 5.8% which is 2.3% more compared to the estimates made only 4 months earlier. Specifically, the US economy to grow by (-) 4.3% (from (-) 8.0%), Germany by (-) 6.0% (from (-) 7.8%), France by (-) 9.8% (from (-) 12.5%).

The massive stimulus expenditures would largely be spent on infra which would create demand for commodities like steel, cement, aluminum, mining, generate employment in industry (light, medium and heavy) and fuel the consumer demand for domestic appliances, electrical equipment, automobile including commercial vehicles.

For India, the traditionally growing segments under service sector that have contributed to GDP growth more than the other two sectors of agriculture and secondary sectors in the past few decades have been hit hard.

The segment, trade, hotels, transport and communication holding presently a share of 19.4% of GDP had grown by 47% in Q1 of FY21, financial, real estate and professional services with a share of 21.9% in GDP rose by (-) 5.3% in first quarter, while public administration, defence and other services holding a share of 13.9% of GDP has grown by (-) 10.3% in the first 3 months of the current year.

It is indeed gratifying that the agriculture sector with a



declining share of 14.6% of GDP has an appreciable growth rate of 3.7% in FY20, followed by a rise of 3.4% in Q1 of FY21.

Credit goes to the Government for appreciating the value of agriculture for contributing to GDP growth in terms of more production of food items, rise in employment generation and income. A slew of measures including the much-needed reforms in marketing of agricultural output and creation of adequate infrastructure have lent permanency to the rise in rural income. A good monsoon has been an added benefit.

The share of secondary sector at an average 30.2% of GDP has been nearly stagnant for the last 3 decades which has impacted adversely the growth of MSME segment with consequent impact on employment and per capita income growth.

The Covid, its intensity and probability of recurrence have made us to rethink of the strategic thrusts on specific economic sectors. And this should be directly linked with identification of a few sectors that would grow with flow of investment and would in turn generate demand in the downstream segments like capital goods, intermediate goods, construction and infrastructure goods and consumer goods and all these are employment intensive. The secondary sector perfectly fits the bill.

Pvt dairies in Maha reduce milk procurement prices for farmers

FE BUREAU
Pune, October 26

PRIVATE DAIRIES in Maharashtra have reduced procurement prices of cow milk from ₹25-27 per litre to ₹22-23 per litre. The move comes in the wake of a fall in butter and milk powder prices after a brief spike post lockdown.

"Butter prices had increased from ₹240 per kg to ₹290 per kg a month ago when the lockdown was eased. Similarly, SMP (skimmed milk powder) prices had increased from ₹150 per kg to ₹190 per kg because of a rise in demand from dealers who had exhausted their stocks of butter and SMP. In October, prices of butter and SMP dropped

again to ₹250 per kg and Rs 160 per kg after dealers built their inventory and there is no longer a rush to buy these again," said Prakash Kutwal, secretary, Milk Producers and Processors Welfare Association, the umbrella body of cooperative and private dairies in the state.

Therefore, the dairies which had hiked procurement prices to Rs 25-Rs 27 per litre after the lockdown period have now reduced the same to Rs 22-23 as the demand has stabilised, he said.

Interestingly, consumers continue to get milk at the same price of Rs 48 per litre. Maharashtra has almost 75 private dairies and 40 cooperative dairies.

Mahindra Finance net profit jumps 34%

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, October 26

MAHINDRA AND MAHINDRA Financial Services (Mahindra Finance) on Monday reported a 34% jump in its consolidated net profit to ₹353 crore for the second quarter ended September of this fiscal. The company had posted a net profit of ₹264 crore during the corresponding quarter a year ago.

Total income increased 5% to ₹3,071 crore during the July-September quarter of 2020-21, against ₹2,936 crore in the same period of 2019-20, the company said in a regulatory filing.

The company, which mainly caters to rural and semi-urban markets, said there was a decline in profit

Total income increased 5% to ₹3,071 crore in Q2 of 2020-21, against ₹2,936 crore in the same period of 2019-20

before tax to ₹488 crore from ₹507 crore a year ago. It was mainly because of higher level of impairment provisions/losses of ₹282 crore due to management overlay to reflect deterioration in the macroeconomic outlook arising out of COVID-related disruptions, the company said.

During the period ended September 30, 2020, the company's customer base crossed 6.9 million, it added.

Standalone assets under management stood at

₹81,682 crore as on September 30, 2020, as against ₹72,732 crore a year ago, registering a growth of 12%.

"The company maintains a very healthy capital adequacy of 25.1% and has adequate capital and financial resources to run its business. Company's capital and debt position is strong and the ALM (asset liability management) position is well balanced," Mahindra Finance said.

The standalone net profit grew 21% to ₹304 crore and the income rose 4% to ₹2,650 crore.

Mahindra Finance's gross non-performing assets (NPAs) stood at 7% at the end of September 2020, against 7.9% a year ago. Net NPAs reduced to 4.7% from 6.4% a year ago.

L.G. BALAKRISHNAN & BROS LIMITED												
Registered Office: 6/16/13 Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore-641 006												
CIN NO. L29191TZ1956PLC00257 Tel: 0422-2532325 Fax: 0422-2532333												
E-mail: info@lgb.co.in Website: www.lgb.co.in												
STATEMENT OF STANDALONE/CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30-09-2020												
Particulars	Quarter ended			Half Year ended			Year ended 31.03.2020	Quarter ended			Year ended 31.03.2020	
	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020		30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020		30.09.2019
Standalone												
1 Total Income from operations	40,838.13	17,256.25	38,813.88	58,094.38	72,774.49	144,427.22	41,701.03	19,462.52	41,196.64	61,163.55	77,979.96	154,282.79
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	5,148.31	-801.21	3,392.78	4,347.10	5,315.55	10,130.54	3,619.49	-857.27	3,386.96	2,762.22	5,218.27	9,601.27
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	5,603.96	-753.65	3,909.68	4,850.31	6,062.20	12,654.99	4,075.14	-809.71	3,903.86	3,265.43	5,964.92	11,483.78
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	4,245.77	-553.02	3,601.93	3,692.75	5,045.62	10,183.45	2,716.95	-609.08	3,596.11	2,107.87	4,948.34	9,012.24
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	3,935.49	245.45	3,635.80	4,180.94	5,692.34	8,258.70	2,406.67	189.39	3,679.72	2,596.06	5,704.89	7,203.49
6 Equity Share Capital	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	-	-	-	60,437.22	-	-	-	-	-	63,458.59
8 Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (*not annualised)												
(a) Basic	13.52*	-1.76*	11.47*	11.76*	16.07*	32.44	8.86*	-1.93*	11.62*	6.93*	16.19*	29.19
(b) Diluted	13.52*	-1.76*	11.47*	11.76*	16.07*	32.44	8.86*	-1.93*	11.62*	6.93*	16.19*	29.19

ENTERTAINMENT NETWORK (INDIA) LIMITED
CIN: L92140MH1999PLC120516

NOTICE is hereby given pursuant to the Regulations 29, 33 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Entertainment Network (India) Limited will be convened on **Wednesday, November 4, 2020**, *inter alia* to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2020 and other business matters.

Aforesaid financial results will be available on the website of the Company www.enil.co.in at: <https://www.enil.co.in/stock-exchange-filings-fy2021.php> and at BSE Limited at: https://www.bseindia.com/corporates/Comp_Resultsnew.aspx and at National Stock Exchange of India Limited at: <https://www1.nseindia.com/corporates/corporateHome.html?id=equity> For Entertainment Network (India) Limited Sd/- Mehul Shah SVP - Compliance & Company Secretary (FCS no- F5839) Mumbai, October 26, 2020

Registered Office: Entertainment Network (India) Limited, CIN: L92140MH1999PLC120516, Matulya Centre, 4th Floor, A-Wing, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai-13. Tel: 022 6753 6983. Fax: 022 6753 6800. E-mail: mehul.shah@timesgroup.com www.enil.co.in

POLYMED MEDICAL DEVICES
We Care As We Cure

POLY MEDICURE LIMITED
Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020, CIN: L40300DL1995PLC069923 Phone: 011-26321889, Fax: 011-26321894 Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
1	Total Income from operations	19,384.94	35,791.70	16,823.42	20,286.00	37,670.30	17,890.32
2	Net Profit from ordinary activities after tax	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary Items)	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,336.24	5,891.14	2,701.93	3,513.65	6,177.92	2,839.72
5	Equity paid up share capital	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35
6	Earnings per share (per share in ₹) (Quarterly not annualised):						
	Basic (₹)	3.77	6.67	3.06	3.97	6.99	3.22
	Diluted (₹)	3.76	6.67	3.06	3.96	6.99	3.22

Notes:

- The above Unaudited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 26th Oct, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended Sept 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board Sd/- Himanshu Baid Managing Director
Place: New Delhi Date : 26th Oct 2020

TVS SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED
CIN: L34300TN1994PLC006703
Regd. Office: Park, Chennai - 600 050
Tel: +91 44 2825 7853, Fax: +91 44 28254770, Website: www.tvstrakelinings.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 (1) (a) and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Friday, 06th November 2020** *inter alia* to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended 30th September 2020.

A copy of this Notice is available on Company's website at www.tvstrakelinings.com and also on Stock Exchanges' websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Sundaram Brake Linings Limited Sd/- S Ramabadrhan
Place: Chennai Date: 27.10.2020 Chief Financial Officer & Company Secretary

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

NOTICE

[Pursuant to Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, the 2nd November 2020**, to consider and approve the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2020.

For Sundaram Finance Holdings Limited Chennai Sd/- P N SRIKANT
27.10.2020 Secretary & Compliance Officer

Sundaram Finance Holdings Limited
CIN: L65100TN1993PLC025996
Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002
Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641
Email: investorservices@sundaramholdings.in www.sundaramholdings.in

K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED
Regd. Office: "Ramakrishna Buildings", #239, Anna Salai, Chennai - 600 006
CIN: L15421TN1995PLC033198
Tel: 044 - 28555171 - 176 Fax: 044 - 28546617
Email: secretarial@kcpksugar.com / www.kcpksugar.com

NOTICE

[Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015] **NOTICE** is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, the 4th day of November 2020**, at 3.30 p.m. through Video Conferencing *inter alia*, to consider and approve the standalone and consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30.09.2020.

This information is also available in the Company's Website at www.kcpksugar.com and in the Websites of National Stock Exchange (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED Sd/- R. Ganesan
Date: 27.10.2020 Place: Chennai Chief Financial Officer

NTPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

CIN: L40101DL1975GO1007966
Regd. Office: NTPC Bhawan, SCOPE Complex, 7 Institutional Area, Lodi Road, New Delhi-110 003 Tel. No. 011-24360100, Fax: 011-24361018, E-mail: csntpc@ntpc.co.in, Website: www.ntpc.co.in

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at New Delhi on **Monday, November 2, 2020**, *inter alia*, to consider, approve and take on record un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2020, after these results are reviewed by the Audit Committee of the Board.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.ntpc.co.in and may also be accessed on the Stock Exchanges' website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For NTPC Limited Sd/- (Nandini Sarkar)
Date: 27.10.2020 Company Secretary

Leading the Power Sector

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED
Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.
CIN: L24200MH1937PLC002700
Tel: +91 22 6709 5050; Fax: +91 22 2570 5088
Email id: investors_grievance@colpal.com
Website: www.colgatepalmolive.co.in

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Board of Directors at their meeting held on October 21, 2020 has declared first interim dividend for Financial Year 2020-21. In order to avail tax related exemptions on dividend Members are hereby requested to submit necessary tax related declarations and documents to our Registrar & Share Transfer Agents, Link Intime India Private Limited at <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> Further, Members are hereby requested to submit their declarations & documents at the aforesaid link on or before November 2, 2020. No communication on the tax determination/deduction in respect of the said interim dividend shall be entertained post November 2, 2020, 5.00 p.m. (IST).

Frequently Asked Questions on dividends are also available on our Company's website at <https://www.colgateinvestors.co.in/media/2510/questions-tax-on-dividends.pdf>

Members holding shares in physical mode can register/update their bank account details with our Registrar and Share Transfer Agent at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and all Members holding shares in demat mode can register/update their bank account details through their Depository Participants.

All communications/queries in this respect should be addressed and sent to our RTA, Link Intime India Private Limited at its email address rt.helpdesk@linkintime.co.in

For Colgate-Palmolive (India) Limited
Place: Mumbai K. Randhir Singh
Date: October 26, 2020 Company Secretary & Compliance Officer

प्युचर समूह आह्वानाला सज्ज

'सेन्सेक्स'ची गटांगळी

लोकसत्ता व्यापार प्रतिनिधी

मुंबई : रिलायन्स इंडस्ट्रीज-प्युचर समूहाच्या व्यवहारात मोडता घालणाऱ्या आंतरराष्ट्रीय लवदाचा अॅमेझॉनच्या बाजूने आलेल्या निवाड्यांचे तीव्र पडसाद भांडवली बाजारात सप्ताहारांभीच उमटले. सत्रात ७३७ अंशांपर्यंत गटांगळी घेणारा सेन्सेक्स दिवसअखेर ५४० अंशांच्या आपटीसह स्थिरावला, तर निफ्टीनेही सव्वा टक्क्याहून अधिक घसरणीने १२ हजारच्या वेशीपासून फारकत घेतली. रुपयाचा डॉलरच्या तुलनेत महिन्याचा

नीचांकही भांडवली बाजारातील अस्वस्थेस कारणीभूत ठरला. तसेच आंतरराष्ट्रीय बाजारात खनिज तेलाच्या घसरल्या किमतीचीही दखलही बाजाराने घेतली.

मुंबई शेअर बाजाराचे सोमवारी व्यवहार थंडावले तेव्हा सेन्सेक्स ५४० अंशा घसरणीने ४०,१४५.५० वर, तर राष्ट्रीय शेअर बाजाराचा निफ्टी १६२.६० अंशा घसरणीसह ११,७६७.७५ वर स्थिरावला. शुक्रवाराच्या तुलनेत दोन्ही प्रमुख निर्देशांक १.३३ टक्क्यांहून अधिक प्रमाणात रोडावले.

लोकसत्ता व्यापार प्रतिनिधी

मुंबई : सिंगाप्रस्थित आंतरराष्ट्रीय लवदाने रिलायन्स समूहाबरोबरच्या विलीनीकरणाला दिलेल्या स्थगिती निर्णयाला आह्वान देण्याचे संकेत प्युचर रिटेलने दिले आहेत.

रिलायन्स समूहामार्फत २४,७१३ कोटी रुपयांच्या प्युचर रिटेल व्यवसाय खरेदी व्यवहाराला अॅमेझॉनने रिवारी स्थगिती मिळविली. अमेरिकी अॅमेझॉनने गेल्या वर्षी प्युचर समूहाच्या किरकोळ विक्री तसेच वस्त्र प्रारवणे विक्री व्यवसायातील मोठा हिस्सा खरेदी केला होता. प्युचर रिटेलच्या प्युचर कूपन्समधील ४९ टक्के हिस्सा अॅमेझॉनने आपल्या ताब्यात घेतला होता.

अॅमेझॉनबरोबर आधीपासून अस्तित्वात असलेल्या करानंतरही प्युचरने रिलायन्सला किरकोळ तसेच घाऊक आणि लॉजिस्टिक्स व्यवसाय विकून, मूळ कराराचे उल्लंघन केल्याचा आक्षेप लवदात सुनावणीच्या वेळी नोंदविण्यात आला.

देशभरत १,५०० हून अधिक विक्री दालने असलेल्या प्युचर रिटेलच्या खरेदीसाठी रिलायन्ससह अॅमेझॉनबरोबरच वॉलमार्टच्या फिलपकार्ट समूह उत्सुक होता. व्यवसाय खरेदी-विक्री झाल्यास पहिल्यांदा अॅमेझॉनला प्राधान्य देण्याबाबत तसेच बिगरेस्पॉर्षा करारही

'अॅमेझॉन'च्या बाजूने आलेला लवदाचा निवाडा भारतात लागू ठरत नसल्याचा पवित्रा

आंतरराष्ट्रीय लवदाच्या निर्णयाचा प्युचर तसेच रिलायन्सच्या पतमानांकनावर कोणताही विपरीत परिणाम होणार नाही. भक्कम आर्थिक स्थिती आणि किरकोळ विक्री व्यवसायातील निर्विवाद स्थान पाहता दोन्ही कंपन्यांबाबत काही नकारात्मक घडले, असे वाटत नाही.

● **रवता पतोंडिया**, विश्वलेक, कंपनी वित्त समूह, मूडीज इन्व्हेस्टर्स सल्टिसेस



व्यवहार पूर्ण होणारच - रिलायन्स इंडस्ट्रीज

प्युचर समूहाबरोबर

झाल्याचा दावा अॅमेझॉनने केला आहे. या करानंतर तीन ते १० वर्षांत प्युचर समूहात स्वारस्य दाखविण्याबाबतची तरतूद असल्याचेही अॅमेझॉनने म्हटले आहे.

समभाग मूल्य घसरण

आंतरराष्ट्रीय लवदाच्या निर्णयाने रिलायन्स इंडस्ट्रीजबरोबरच प्युचर समूहातील कंपन्यांचे समभाग मूल्य सोमवारी कमालीने रोडावले. भांडवली बाजारात सूचिबद्ध समूहातील अनेक कंपन्यांचे मूल्य एकाच व्यवहारात १० टक्क्यांपर्यंत घसरले. यामध्ये प्युचर लॉफस्टाईल फॅशनस, प्युचर रिटेल यांचा समावेश होता. तर प्युचर एंटरप्राइजेस, प्युचर

झालेला खरेदी व्यवहार हा भारतीय कायद्याच्या नियमांतर्गत झाला असून तो नक्कीच तडीस जाईल, असा विश्वास रिलायन्स इंडस्ट्रीजची किरकोळ विक्री व्यवसाय क्षेत्रातील उपकंपनी रिलायन्स रिटेल कॅव्हर्सेक्युलर केला आहे. योव्य कायदेशीर सल्ल्यांतर्गत प्युचर समूहाबरोबरचा व्यवहार झाला असून त्याची पूर्तता कोणत्याही विलंबाशिवाय होण्याबद्दल त्यांनी खात्री ठरविले होती.

कन्व्युमरने त्यांची किमान व्यवहार पातळीही सोडली.

इंडसइंड बँकेचे 'कोटक'कडून अधिग्रहण ?

मुंबई : कोटक महिंद्रा बँकेचे प्रवर्तक आणि सर्वात मोठे भागधारक उदय कोटक हे इंडसइंड बँकेच्या प्रवर्तकांचा हिस्सा खरेदी करण्याच्या प्रयत्नांत असून, उभयतांमध्ये या संदर्भात वाटाघाटीही सुरु झाल्या असल्याचे वृत्त आहे.

खासगी क्षेत्रातील नव्या पिढीच्या या बँकांचे एकत्रीकरण ही भारतीय बँकिंग क्षेत्रातील एक लक्षणीय घटना ठरेल, शिवाय कोटक महिंद्रा बँकेच्या किरकोळ बँकिंगमध्ये स्थान वृद्धिंगत



करण्यास ते उपकारक ठरेल. इंडसइंड बँकेचे प्रवर्तक हिंदुजा बंधू आणि उदय कोटक यांच्यात प्राथमिक बोलणी झाली असून दोन्ही पक्षांनी एकमेकांच्या अपेक्षा जाणून घेतल्या, असे वृत्तसंस्थेने या बैठकीला उपस्थित सूत्रांच्या हवाल्याने स्पष्ट केले आहे.

किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या सहा

संचालकांवर सेबीने २१ ऑक्टोबर २०२० रोजी कारवाई केली आणि २०१० मध्ये घडलेल्या एका कथित गैरेव्यवहाराबद्दल पकडणूक नऊ जाणणा मिळून १४.६ कोटी रुपयांचा दंड आणि दोन संचालकांना (जे किर्लोस्कर कुटुंबीयांपैकी आहेत) ६ महिन्यांसाठी शेअर बाजारातील

व्यवहारवर बंदी घातली आहे. याच काळात यश बिरला - (बिरला कुटुंबीयांपैकी एका प्रवर्तकाला) आणि त्यांच्या कंपनीला 'पब्लिक इश्यू'मार्फत उभारलेल्या निधीमध्ये २०११ मध्ये घडलेल्या अपहाराबद्दल दोन वर्षांसाठी शेअर बाजारातील व्यवहारवर बंदी घातली आहे. या घटना पाहिल्यावर असा प्रश्न पडतो की, इतक्या मोठ्या आणि घरेदज श्रीमंत घरातल्या व्यक्तींकडून अशा चुका का घडत असतील?

● **मकरंद जोशी**

गुंतवणूकदारांचे मूल्यशिक्षण



अध्यायात कृष्णाला विचारले की, 'मनुष्य त्याची इच्छा नसताना जणू काही जबरदस्तीच पाप करण्यास प्रेरित का होतो?' त्याचे उत्तर देताना श्रीकृष्ण माणसाच्या अनिर्घर्षित इच्छांवर बोलू देवतो. माझ्याकडे असलेली संपत्ती दुसऱ्याकडे असलेल्या संपत्तीपेक्षा कमी का? या प्रश्नाने जेव्हा मन त्रासते आणि जगजेता होण्याच्या इच्छेने माणसाचे मन जेव्हा पछाडते तेव्हा त्याला योग्य/अयोग्य यातील फरक दिसनासा होतो. इच्छा आणि कामना

त्याच्या मनावर ताबा मिळवतात आणि त्याच्याकडून अशा चुका होतात. परंतु मनुष्य स्वभावाप्रमाणे कोणाला तरी दोष देऊन आपली जबाबदारी दुसऱ्यावर झटकणे हे खूप सोपे उत्तर आपल्यालाही हवे असते.

● **शक्तिमान सेबी** : आजच्या घडीला सेबी ही सर्वात सक्षम आणि ताकदीची नियंत्रक यंत्रणा आहे. कायदे बनवण्याच्या अधिकारापासून त्याच्या अंमलबजावणीपर्यंत सर्वच अधिकार एकाच नियंत्रकाकडे असण्याचा प्रसंग तसा विरळाच.

प्रभात डेअरी / काव्ही फिनटेक अशा हल्लीच्या घटनांवरून सेबीची कारवाई आता अधिक जलद होत असल्याची खात्री पटते. परंतु गुंतवणूकदारांचे संरक्षण कुठल्याही बाहेरच्या माणसांकडून करायचे नसून ते त्याच्या लालसेपासून करायचे आहे. चांगल्या आणि वाईट कंपन्यांमधला फरक, कौशल्य आणि चोरी यातील फरक गुंतवणूकदारांना, संचालकांना समजणे आवश्यक आहे (हा फरक कळणे सोपे नाही). हे जणू सेबीने लक्षात घेतले आणि गुंतवणूकदारांच्या प्रबोधनासाठी आणि मूल्य शिक्षणासाठी त्याच तयारतेने वेळ आणि पैसे खर्च केला तर अधिक परिणामकारक काम होईल !

● **शारदा घोटाल्यात गुंतवणूक कोणाची ?** : गेल्या काही वर्षांत सेबीने ६५०च्या आसपास अनधिकृत गुंतवणुकीच्या योजना चालवणाऱ्या प्रवर्तकांवर कारवाई करून जापती आणली. पण अशा योजनांमध्ये गुंतवणूक करणाऱ्या सामान्य माणसाची 'यामध्ये काहीच चूक नाही का?' योजना चालवणाऱ्यांची लालसा वाईट आणि 'यामध्ये अधिक पैशाच्या लोभापायी गुंतवणूक करणाऱ्या सामान्य माणसाची लालसा मात्र योग्य' असा बद्दभाव आपण करू शकतो का? कुठलीही कायदेशीर पाक्षेभूमी नसलेल्या संस्थांमध्ये गुंतवणूक करताना गुंतवणूकदारांची काहीच चूक नाही का? आपल्याच नातेवाईक आणि आपोघांना अशा योजनांमध्ये गुंतवणूक करण्यास प्रेरित करणाऱ्या आणि दलाली घेणाऱ्यांची चूक नाही का? याबद्दल बोलले जात नाही. मात्र

ENTERTAINMENT NETWORK (INDIA) LIMITED
CIN : L92140MH1999PLC120516

NOTICE
NOTICE is hereby given pursuant to the Regulations 29, 33 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Entertainment Network (India) Limited will be convened on **Wednesday, November 4, 2020, inter alia** to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2020 and other business matters. Aforesaid financial results will be available on the website of the Company www.enil.co.in/stock-exchange-filings-fy2021.php and at BSE Limited at https://www.bseindia.com/corporates/Comp_ResultsNew.aspx and at National Stock Exchange of India Limited at: <https://www1.nseindia.com/corporates/corporateHome.html?id=equity> For Entertainment Network (India) Limited Sd/ Mehul Shah **SVP - Compliance & Company Secretary** (FCS no- F5839) Mumbai, October 26, 2020

Registered Office:
Entertainment Network (India) Limited, CIN: L92140MH1999PLC120516, Matulya Centre, 4th Floor, A-Wing, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai-13. Tel: 022 6753 6983. Fax: 022 6753 6800. E-mail: mehul.shah@timesgroup.com www.enil.co.in

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड
नोंदणी कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेंटर, मेन स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, घवई, मुंबई ४०० ०७६
सोआयपत्र : एल२४२०एमएच१९३७पीएलसी२०२००० टेलि : +९१ २२ ६७०९ ५०५० फॅक्स : +९१ २२ २७०५ ५०८८ ईमेल : investor_grievance@colpal.com संकेतस्थळ : www.colgatepalmolive.co.in

सूचना
कंपनीच्या सदस्यांना अशी माहिती देण्यात येत आहे की, संचालक मंडळाने २१ ऑक्टोबर २०२० रोजी झालेल्या सभेत वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठी पहिला अंतरिम लाभांश जाहीर केला आहे. लाभांश कराराची संबंधित सवलती मिळविण्यासाठी आमच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंटसला, लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ला <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> या लिंक वर आवश्यक कर संबंधित घोषणा आणि कागदपत्रे सादर करावित. यापुढे सदस्यांना विनती करण्यात येते की, त्यांनी आपली घोषणापत्रे आणि कागदपत्रे वरील लिंकवर २ नोव्हेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावित. २ नोव्हेंबर २०२० रोजी सायं. ५.०० नंतर अंतरिम लाभांश संदर्भात कर निर्धारण/ काढण्याबद्दल कोणताही संवाद केला जाणार नाही.

लाभांशाविषयी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आमच्या कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.colgateinvestors.co.in/media/2510/questions-tax-on-dividends.pdf> येथे उपलब्ध आहेत.

प्रत्यक्ष कागदी स्वरूपात समभाग असलेले भागधारक यांनी https://linkintime.co.in/emailair/email_register.html येथे कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंटकडे बँक खाते तपशील नोंदवू/ अद्ययावत करू शकतात आणि डिमेंट स्वरूपात समभाग असलेले सर्व समभागधारक त्यांचे बँक खात्याचा तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरि सहभागीकडे नोंदणी/अद्यतन करू शकतात. या संदर्भात सर्व संभोग्य/धरणांची उत्तरे आमच्या आरटीसी, लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला त्यांच्या ईमेल rnt.helpdesk@linkintime.co.in पत्त्यावर पाठवाव्यात.

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेडकरिता
ठिकण : मुंबई के. रणाधर सिंह
दिनांक : २६ ऑक्टोबर, २०२० कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

नवी मुंबई महानगरपालिका

नवी मुंबई महानगरपालिका

● **स्वच्छ महाराष्ट्र अभियान** ●
स्वच्छता स्पर्धा-जाहिर आवाहन

स्वच्छ भारत मिशन अंतर्गत नवी मुंबई महानगरपालिकेमार्फत राबविण्यात येत असलेले स्वच्छता उपक्रम जास्तीत जास्त लोकाभिमुख होण्याकरिता तसेच नागरिकांच्या स्वच्छते विषयक वर्तणुकीमध्ये बदल घडविण्याकरिता माहिती, शिक्षण, प्रसार व जनजागृती अंतर्गत विविध उपक्रम राबविण्यात येत आहेत. त्यांतर्गत नवी मुंबई महानगरपालिका क्षेत्रातील रहिवाश्यांना कचरा वर्गीकरण व प्रक्रिया तसेच इतर स्वच्छता विषयक उपक्रम राबविण्यास प्रोत्साहन देणे व यामध्ये सातत्य ठेवून रहिवाश्यांच्या सवयीत बदल घडविण्याच्या दृष्टीने तसेच सध्याच्या कोविड-19 या साथीच्या आजाराच्या प्रादुर्भावापासून बचाव करण्याच्या दृष्टीने नागरिकांना वेळोवेळी देण्यात येणाऱ्या सुचनांचे नागरिकांकडून पालन करण्यात येते किंवा कसे (उदा. वारंवार हात धुणे, मास्कचा वापर करणे, सोशल डिस्टन्सच्या नियमांचे पालन करणे वगैरे) त्याअनुषंगाने शहरातील 1) हॉटेलस, 2) शाळा (खाजगी व नमुंमपा), 3) गृहनिर्माण संस्था/RWA, 4) मार्केट असोसिएशन, 5) शासकीय कार्यालये व 6) हॉस्पिटल या प्रमुख सहा गटांमध्ये स्वच्छता स्पर्धेचे आयोजन करण्यात येत आहे.

सदर स्पर्धेचे गुणांकन करण्याकरिता निकष निश्चित करण्यात आले असून त्यामध्ये प्रामुख्याने कचरा वर्गीकरण (Source Segregation), कच-यावर कचरा निर्मीतीच्या ठिकाणीच प्रक्रिया करणे, शौचालय व्यवस्था, स्वच्छता विषयक पायाभूत सुविधा व कोविड-19 या आजाराचा प्रसार रोखण्याकरिता करण्यात आलेल्या नियमांचे पालन इ. बाबींवर भर देण्यात आलेला आहे.

सदर स्वच्छता स्पर्धेमध्ये सहभागी होऊ इच्छिणाऱ्या उक्त संस्थांना दिनांक 26 ऑक्टोबर, 2020 ते 30 ऑक्टोबर, 2020 या कालावधीत संबंधित विभाग कार्यालयात अर्ज करता येणार आहेत. सदर स्पर्धेचे प्रत्यक्ष स्थळ परीक्षण व गुणांकन दिनांक 02 नोव्हेंबर ते 20 नोव्हेंबर, 2020 या कालावधीत करण्यात येणार आहे.

सदर स्वच्छता स्पर्धेमध्ये नागरिकांचा उत्स्फूर्त सहभाग अपेक्षित असून नागरिकांना प्रोत्साहन मिळावे याकरिता विभाग स्तरावरून निवड करण्यात आलेल्या प्रथम, द्वितीय व तृतीय स्वच्छ गृहनिर्माण संस्थांना अनुक्रमे रु.21,000/-, रु.15,000/- व रु.11,000/- रोख बक्षिस, सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र तसेच स्वच्छ शाळा स्पर्धेच्या दोनही गटांतील प्रथम व द्वितीय विजेत्या शाळांना अनुक्रमे रु.15,000/- व रु.11,000/- रोख बक्षिस, सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र प्रदान करण्यात येणार आहे. त्याचप्रमाणे महापालिका स्तरावरील विजेत्या प्रथम, द्वितीय व तृतीय स्वच्छ गृहनिर्माण संस्थांना अनुक्रमे रु.51,000/-, रु.41,000/- व रु.31,000/- रोख बक्षिस, सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र तसेच स्वच्छ शाळा स्पर्धेच्या (खाजगी व नमुंमपा) दोनही गटांतील प्रथम व द्वितीय विजेत्या शाळांना अनुक्रमे रु.25,000/- व रु.21,000/- रोख बक्षिस, सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र प्रदान करण्यात येणार आहे. त्याच प्रमाणे स्वच्छ मार्केट करीता प्रथम व द्वितीय विजेत्या मार्केटाना अनुक्रमे रु.25,000/- व रु.21,000/- रोख बक्षिस, सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र प्रदान करण्यात येणार आहे. स्वच्छ स्पर्धेतील हॉटेल, शासकीय कार्यालय, हॉस्पिटल व प्रभाग या विभागातील प्रथम व द्वितीय विजेत्यांना सन्मानचिन्ह व प्रशस्तिपत्र प्रदान करण्यात येणार आहे.

याद्वारे नवी मुंबई महानगरपालिका क्षेत्रातील नागरिकांना आवाहन करण्यात येते की, सदर स्वच्छता स्पर्धेमध्ये जास्तीत जास्त सहभागी होऊन स्वच्छ भारत मिशन अंतर्गत स्वच्छ महाराष्ट्र अभियान व स्वच्छ नवी मुंबई मिशन यशस्वीपणे राबविण्यास आपला सक्रिय सहभाग नोंदवावा.

श्री. अभिजीत बांगर
आयुक्त (भा.प्र.से.)
नवी मुंबई महानगरपालिका
चला एकत्र येऊया, नवी मुंबई शहर स्वच्छ ठेऊया !

जाऊ-नमुंमपा/जस/जाहिरात/2149/2019

चक्रवाढ व्याज माफी योजना...

सर्वसामान्यांना लाभ नगण्य; बँकांवर कामाचा वाढीव ताण!

लोकसत्ता व्यापार प्रतिनिधी

काठाली आर्थिक ताण कमी करण्यासाठी कर्ज हप्त्यांच्या परतफेडीला स्थगितीचा लाभ घेतलेल्या कर्जदारांना त्यांच्या हप्त्यांमधील व्याजावरील व्याज (चक्रवाढ व्याज) सरकारने माफ केला आहे. मात्र प्रत्यक्षत हा लाभ अत्यंत नगण्य असेल, तर योजनेच्या अंमलबजावणीसाठी बँकांवर कामाचा अतिरिक्त ताण पडेल, अशी बँकिंग वर्तुळात प्रतिक्रिया आहे.

केंद्रीय अर्थमंत्रालयातील वित्तीय सेवा विभागाच्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार, २ कोटी रुपये आणि त्यापेक्षा कमी रकम फेडणे शिक्क असलेल्या आणि २९ फेब्रुवारी २०२० पर्यंत नियमित (स्टॅंडर्ड) कर्ज खाते असलेल्या कर्जदारांना ही सवलत मिळणार आहे. शिवाय संपूर्ण व्याजमाफी नव्हे तर चक्रवाढ व्याज आणि सरळ व्याज यांच्यातील तफावतीचा लाभ कर्जदारांना

सवलतीचा लाभ कितपत ?

कर्ज प्रकार, वार्षिक व्याजदर	चक्रवाढ व्याज	सरळ व्याज	सवलत/परतावा
गृहकर्ज (३० लाख @ ७.५०%)	१,१४,२७२	१,१२,५००	१,७७२
वैयक्तिक कर्ज (६ लाख @ १३%)	४०,०७१.६३	३९,०००	१,०७१.६३
क्रेडिट कार्ड (१ लाख @ ३६%)	१९,४०५.६३	१८,०००	१,४०५.६३

RBI.L.No.UBD.MH.464 P. Date 30.06.1986 MSCS/CR/106/12-07-2000

उस्मानाबाद जनता सहकारी बँक लि; उस्मानाबाद (बहुराज्यीय बँक)

मुख्य कार्यालय, सोलापूर रोड उस्मानाबाद-४१३ ५०१
दूरध्वनी क्र. ०२४७२-२२७९८२,२२७९८५. फॅक्स क्र. ०२४७२-२२७९८४

७६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (फक्त सभासदांसाठी)

स. न. वि. वि.
या सूचनेद्वारे सभासदांस कळविण्यात येते की, यंदाच्या कोविड-१९ च्या पार्श्वभूमीवर शासनाच्या निर्देशांचे पालन करणेकरिता व केंद्रीय निबंधक, सहकारी संस्था, नवी दिल्ली यांच्या दिनांक २५.०८.२०२० रोजीच्या परिपत्रकातील निर्देशानुसार 'उस्मानाबाद जनता सहकारी बँक लि., उस्मानाबाद' या बँकेची ७६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक २७.११.२०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता, व्हिडीओ कॉन्फरन्स (VC)/ ऑनर ऑडिओ व्हिड्युअल (OAVM)द्वारे आयोजित केली असल्याकारणाने सभासदांची प्रत्यक्ष उपस्थिती अपेक्षित नाही. त्यामुळे सदर सभा बँकेचे नोंदणीकृत कार्यालय उस्मानाबाद जनता सहकारी बँक लि; मुख्य कार्यालय, सोलापूर रोड उस्मानाबाद-४१३ ५०१ येथे घेण्यात येईल. सदर सभेस आपण ऑनलाईन उपस्थित राहावे, ही विनंती.

- सभेपुढील विषय**
- मागील दिनांक १५/०९/२०१९ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून कायम करणे.
 - दिनांक ३१/०३/२०२० अखेर संपणाऱ्या वर्षाचा सादर केलेला अहवाल, ताळेबंद व नफा-तोटा पत्रकास मंजुरी देणे.
 - साल सन २०१९-२०२० च्या नफा वाटणीस मान्यता देणे.
 - साल सन २०१९-२०२० मध्ये अंदाजपत्रकापेक्षा कमी-जास्त झालेल्या खर्चास मंजुरी देणे.
 - संचालक मंडळाने सुचविलेल्या साल सन २०२०-२०२१ चा अंदाजपत्रकास मंजुरी देणे.
 - साल सन २०१८-२०१९ च्या लेखा-परीक्षण दोष-दुरुस्ती अहवालाची नोंद घेणे व साल सन २०१९-२०२० अखेरच्या लेखा-परीक्षण अहवालाची नोंद घेणे.
 - साल सन २०१९-२०२० मध्ये एक रकमी कर्ज परतफेड व तडजोड योजनेतर्गत दिलेली सूट याची नोंद घेणे.
 - संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांचे नातेवाईक कर्मचारी यांच्या यादीचे अवलोकन करणेबाबत.
 - साल सन २०२०-२०२१ करिता वैधानिक लेखा परीक्षकाची नेमणूक करणेबाबत.
 - वसुलीचे हक्क अबाधित ठेवून मा. वैधानिक लेखा परीक्षकाने प्रमाणीत केलेल्या संशयित व बुद्धीत कर्ज खात्यांचे निलंबन करणे बाबत.
 - पोटनिधम दुरुस्तीस मान्यता देणे बाबत.
 - ऐनवेळी येणाऱ्या विषयांवर चर्चा करून निर्णय घेणे.
- स्थळ : उस्मानाबाद.
दिनांक : २६/१०/२०२०.

मा. संचालक मंडळाच्या आदेशावरून (शोभा एम. वारद)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
उस्मानाबाद जनता सहकारी बँक लि; उस्मानाबाद

- टिप :
- गणसंख्येच्या अभावी सभा तहकूब झाल्यास वरील सभा ऑनलाईन पध्दतीने, त्याच दिवशी अर्ध्या तासाने त्याच ठिकाणी भरेल व त्या सभेस गणसंख्येचे बंधन असणार नाही.
 - सभेच्या उल्लेखा वेळेस, जेव्हा सभासद, बँकेने या सभेसाठी पाठविलेल्या अधिपत्र लिंकवर जाऊन सभेस उपस्थित राहतील, त्यांची उपस्थिती गणसंख्या मोजताना, त्यावेळी धरली जाईल.
 - काही अपेक्षित परिस्थितीत उदा. तांत्रिक कारणांमुळे सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कामकाज खंडीत झाल्यास, तांत्रिक त्रुटीचे निवारण झाल्यानंतर त्याच लिंकवर लगेचच सभेचे कामकाज पुढे सुरु केले जाईल, याची सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी.
 - सालसन २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल सभासदांस दिनांक २१.०८.२०२० रोजी पाठविलेला असून तो अहवाल बँकेचे संकेतस्थळ www.ojsbanktd.com वर उपलब्ध आहे.
 - ज्या सभासदांना सभेच्या विषयाबाबत प्रश्न विचारण्याचे असतील त्यांनी दिनांक ०९.११.२०२० ते दिनांक १३.११.२०२० या कालावधीत बँकेच्या मुख्य कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत लेखी स्वरूपात द्यावेत अथवा बँकेच्या 76agm@ojsbanktd.com या ई-मेलवर उपरोक्त कालावधीत, सभासद क्रमांक व संपूर्ण नाव नमूद करून पाठवावेत. सभेच्या विषय पत्रिकेतील विषयांबाबतचे प्रश्न विचारत घेतले जातील.

- विशेष सूचना**
- या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहण्यासाठी, सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत मोबाईल क्रमांकावर ई-मेल SMS द्वारे लिंकवरील आय.डी. आणि पासवर्ड पाठविण्यात येईल.
 - इंटरनेट सेवा उपलब्ध असलेल्या संगणक/ लॅपटॉप/ स्मार्टफोन याद्वारे सभासद या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकतील.
 - केंद्रीय निबंधक, नवी दिल्ली यांच्या दिनांक २५.०८.२०२० रोजीच्या परिपत्रकात नमूद केलेल्या सूचनांनुसार या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कामकाजाची प्रक्रिया दिनांक २७.११.२०२० ते दिनांक ०१.१२.२०२० असे ५ दिवस होईल. ती पुढीलप्रमाणे :-
i) दिनांक २७.११.२०२० रोजी सभेच्या निर्धारित वेळेपूर्वी १० मिनीटे आधी म्हणजे सकाळी ११.०० च्या आधी, सभासदांनी कृपया लॉगइन करावे.
ii) दिनांक २७.११.२०२० रोजी सर्वप्रथम सभेच्या विषय पत्रिकेतील सर्व विषय सभेपुढे मांडण्यात येतील. त्यानंतर म्हणजेच लगेचच ते दिनांक २८.११.२०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत सभासद ऑनलाईन पध्दतीने सभेच्या विषयांबद्दलचे प्रश्न बँकेने उपलब्ध करून दिलेल्या लिंकवर / संकेतस्थळावर नोंदवू शकतील व त्यांची उत्तरे त्याच लिंकवर / संकेतस्थळावर दिनांक २९.११.२०२० रोजी सायं ७.०० पर्यंत देण्यात येतील.
iii) दिनांक ३०.११